АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2023г. № 4
с.Стеклянное

Об утверждении актуализированных схем теплоснабжения, водоснабжения и
водоотведения по состоянию на 2023 год с перспективой до 2026 года Стеклянского

сельсовета Купинского района Новосибирской области

На основании Федеральный закон от 27.07.2010 N 190-ФЗ (ред. от 29.12.2014) "О
теплоснабжении", Федеральный закон от 23.11.2009 N 261-ФЗ (ред. от 29.12.2014) "Об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральный закон от
30.12.2004 N 210-ФЗ (ред. от 29.12.2014) "Об основах регулирования тарифов организаций
коммунального комплекса", Постановление Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 (ред.
от 07.10.2014) "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения", Постановление Правительства РФ от 16.04.2012 N 307 (ред. от 14.11.2014)
"О порядке подключения к системам теплоснабжения и о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации", Постановление Правительства
РФ от 13.02.2006 N 83 (ред. от 23.08.2014) "Об утверждении Правил определения и
предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к
сетям инженерно-технического обеспечения и Правил подключения объекта капитального
строительства к сетям инженерно-технического обеспечения,в соответствии с
требованиями Постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013года
№782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Администрация Стеклянского
сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированные схемы теплоснабжения, водоснабжения и
водоотведения по состоянию на 2023 год с перспективой до 2026 года
Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

2. Направить актуализированные схемы теплоснабжения, водоснабжения и
водоотведения по состоянию на 2023 год с перспективой до 2026 года
Стеклянского сельсовета Купинского района Главе Стеклянского сельсовета для
подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальных ведомостях»
Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и опубликования.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста

администрации по земельным и имущественным отношениям Стеклянского
сельсовета.

Г лава Стеклянского сельсовета
Купинского района Новосибирской облает